
ZARZĄDZENIE NR 81 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

na kadencję 2024 – 2028 

Na podstawie § 8 ust 4 pkt 9 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r., z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2024 – 2028, w składzie: 

1) dr inż. Aneta Wesołowska – pełnomocnik Rektora ds. jakości kształcenia – przewodnicząca 

2) dr hab. inż. Katarzyna Zwarycz-Makles, prof. ZUT – pełnomocnik dyrektora Szkoły 

Doktorskiej ds. jakości kształcenia 

3) pełnomocnicy dziekanów ds. jakości kształcenia: 

a) dr inż. arch. Mariusz Tuszyński  (WA) 

b) dr hab. inż. Alicja Dratwa-Chałupnik, prof. ZUT   (WBiHZ) 

c) dr inż. Piotr Popiel   (WBiIŚ) 

d) dr Agnieszka Sompolska-Rzechuła  (WEkon) 

e) dr inż. Krzysztof Stawicki  (WE) 

f) dr inż. Janusz Papliński  (WI) 

g) dr hab. inż. Tomasz Kujawa, prof. ZUT  (WIMiM) 

h) dr hab. inż. Małgorzata Włodarczyk, prof.ZUT  (WKŚiR) 

i) dr inż. Katarzyna Szkolnicka  (WNoŻiR) 

j) dr inż. Agata Krystosik-Gromadzińska  (WTMiT) 

k) dr hab. inż. Paula Ossowicz-Rupniewska, prof. ZUT (WTiICh) 

4) mgr inż. Konrad Walkowiak – przedstawiciel Samorządu Doktorantów 

5) Adrian Kosior (WE) – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

2. Obowiązki sekretarza Komisji pełni pracownik sekcji ds. Programów i Jakości Kształcenia Działu 

Kształcenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: Arkadiusz Terman 

 


